
IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59  Liberec 1

Všem dodavatelům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Vysvětlení zadávací dokumentace I
rámci otevřeného řízení

„Stavební úprava ulice Vítězná v Liberci“

Vážení dodavatelé, 

zadavatel obdržel ve výše nadepsaném řízení žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 
souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, sděluje zadavatel k dotazům uvedeným žádosti následující 

Dotaz č. 1

Žádáme zadavatele o doplnění zadávací dokumentace o výsledky rozborů asfaltových směsí, 
které mají být odstraněny, na přítomnost PAU (polycyklických aromatických uhlovodíků).
Zatřídění asfaltových směsí na základě těchto rozborů je rozhodující pro stanovení ceny za 
skládkovné, případ ě recyklaci asfaltových směsí, a je proto důležité je poskytnout uchazečům 
již ve fázi přípravy nabídky.

dotazu č. 1

okument o provedeném diagnostickém průzkumu vozovky přikládáme

Dotaz č. 2

V příloze č. 3 zadávací dokumentace (smlouva o dílo) je v čl. 3. odst. 3.3.1 uvedeno, že 
předmětem plnění je také vypracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby –
díla a geometrického zaměření skutečného provedení stavby vč. zpracování geometrického 
oddělovacího plánu pro případný vklad do katastru nemovitostí a případné majetkoprávní 
vypořádání s vlastníky dotčených nemovitostí. V příloze č. 6 zadávací dokumentace (Výkaz 
výměr), stavba 25 010 Stavební úprava ulice Vítězná – 2. etapa, objekt VON Ostatní a vedlejší 
náklady jsou pro geodetické práce pouze položky:



IČ Elektronická podatelna Datová schránka statutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

Vytyčení stavby 
Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.
Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů 

polohopisnými (S JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami

Vytyčení inženýrských 
sítí

Zaměření a vytyčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z
ochrany při provádění stavby.

Žádáme zadavatele o doplnění výkazu výměr o položky geodetické zaměření skutečného 
provedení stavby a geometrický plán stavby.

dotazu č. 

Vypracování geodetického zaměření skutečného provedení stavby vč. zpracování 
geometrického oddělovacího plánu pro případný vklad do katastru nemovitostí je potřebné k 
dokumentaci skutečného provedení stavby, tudíž lze zařadit do položky č. 005241010R s 
názvem „Dokumentace skutečného provedení“

Dotaz č. 3

V příloze č. 3 zadávací dokumentace (smlouva o dílo) je v čl. 3 o, že mezi 
činnosti související s realizací díla patří také výroba, instalace a osazení 1 ks informační tabule 
před započetím realizace stavby dle pokynů objednatele.

žádáme zadavatele o specifikaci informační tabule (materiál, rozměry, umístění, kotvení 
abychom mohli stanovit náklady na její výrobu, instalaci a osazení.

žádáme zadavatele o vysvětlení, do jaké položky přílohy č. 6 zadávací dokumentace 
(výkaz výměr) má uchazeč náklady na výrobu, instalace a osazení informační tabu

dotazu č. 

Objednatel žádá standardní informační tabuli, kterou zhotovitelé dávají na veškeré stavby 
tvořené pro SML. Banner (plachta) 2100x2200 mm, zdvojený lem a očka. Banner bude 
připevněn na oplocení staveniště, aby byl viditelný.
3 b: Náklady na vyhotovení informační tabule může uchazeč zařadit do položky č. 005121020R 
výkazu výměr s názvem „Provoz a pronájem zařízení staveniště“

………………………………………
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec
Přílohy:


		2025-06-09T14:10:29+0200
	Liberec
	schvaluji




